第 35 回⽇本ハンドセラピィ学会学術集会
当⽇運営スタッフの募集について

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．平素より，⽇本ハンドセラピィ学会の活動につき

ましてご理解を賜り，厚く御礼申し上げます．このたび，第 35 回本学術集会を東京にて開催させて頂く

運びとなりました．つきましては，下記の通り，学術集会当⽇の運営業務をお引き受けいただける学会員

の募集をいたしますので，ご検討の程，何卒よろしくお願い申し上げます．

敬具
記

・学術集会名：第 35 回⽇本ハンドセラピィ学会学術集会

・会    期：令和 5 年 4 ⽉ 22 ⽇（⼟）〜23 ⽇（⽇）

・会    場：御茶ノ⽔ソラシティカンファレンスセンター（東京都千代⽥区神⽥駿河台 4-2-5）

・募集⼈員：⼀般社団法⼈⽇本ハンドセラピィ学会会員の理学療法⼠，作業療法⼠ 若⼲名

・業務時間：令和 5 年 4 ⽉ 22 ⽇（⼟）集合時間 7：00 解散時間 学会終了次第

              23 ⽇（⽇）集合時間 7：30 解散時間 学会終了次第

※ 発表者の場合は，時間を考慮して業務の割り振りをさせて頂きます

・業務内容：受付・誘導など

・報   酬：⽇本ハンドセラピィ学会規定に準ずる

・社会貢献：認定ハンドセラピスト制度の教育と，社会貢献ポイントに認定されます．

以上

※ 応募⽅法：下記の問い合わせメールアドレスに件名を「第 35 回学術集会 運営委員応募」とし，

本⽂に「所属，⽒名，⽇本ハンドセラピィ学会会員番号，連絡⽤のメールアドレス」を記載し，

メールをお送りください．折り返し，メールにて返答させていただきます．

【お問い合わせ先】

第 35 回⽇本ハンドセラピィ学会学術集会 事務局

飯⽥市⽴病院 リハビリテーション科

古⽥ 裕之

E-mail：jhts35hand@gmail.com

*電話でのご連絡はご遠慮下さい